13. Vranov, castrum supra Thayam in confiniis versus Austriam
situm, hodie Frain nuncupatum. 1323 Joannes rex Henrico de Lipa permu
tationis contractu pro Tachow (in Boemia) contulit ,,castrum Nostrum Vren in
Moravia situm, cum oppido Vren (Vranov) et villis Schephow, Petryn (Petrein)
et iterum Petryn, Jeswicz, Lenczow (Landshau), Pomocz (Pomitsch), Vre
schow (Fröschau), Cysow (Zaisa), Breczowicz, Czehen, Otoslawicz, Vneschow
(Windschau) et Crymow ac allodio Appholdren. (Eml. III. 916.)

K.

Feuda regni et coronae.

(Cf. Slovanske pravo HI. &. 18: Manstvi öeska.)

Feuda regni Boemiae in triplici reperiebantur diü'erentia: Quaedam
enim erant landsassica, infra fines Boemiae sita, quae specifice ,,feuda
Boemica" (manstvi öeska v Cechach a manstvi moravska) nuncupabantur.
Alia, quae "Germanica" vocabantur et vel intra districtum Egrensem, vel
extra fines Boemiae intra circulos Germaniae sita, sed tamen regno et co
ronae Boemiae perpetuo iucorporata erant. Alia denique erant feuda Silesi
tica super ducatibus Silesiae.

1. Gradisöe (140), Arnau (128). 1316. Ego Potho de
Turgow ad universorum notitiam . . quod quia domino Joanni,
Boemiae et Poloniae regi ac Lucemburgensi comiti, cum munitio
nibus meis Grediss et Arnow perpetuo adhaerere ac servire
contra omnem hominem toto posse meo, vice et nomine praestiti
juramenti promisi et promitto, ipse mihi proinde 300 marcas gros
sorum Pragensium regii pagamenti dare'promisit et in eisdem ac
dampnis, quae cum 40 vii-is'armatis in ipsius servitiis pertuli,
mihi oppidum suum dictum Hof (139) cum militibus et vasallis
ac incolis, tam ad ipsum oppidum quam ad civitatem Trute
now (141), ipsa civitate Trutenow et castro ibidem exclusis, nec
non cum forestariis et in Trutenow et in Hoff spectantibus," no
mine pignoris obligavit. Ego viceversa ipsi domino regi modo quo
supra promitto, quod quandocumque per ipsum dominum regem
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vel ex parte sui de dictis 300 m. gr. et damnis praedictis mihi
fuerit satisfactum, sibi vel heredibus vel successoribus suis,
regibus Boemiae, difficultate, occasione, excusatione et dilatione
qualibet procul motis, de dictis pignoribus cedam et etiam con
descendam.

Datum Pragae, 10. Jan. 1316.

(Orig. arch. a'. r. Vind. — Bienenbarg, Gesch. der St. Königinhof. —
Eml. HI. 294.)

1415. Jan z Opoöna prodal dedictvi sve manske: Hradiste
hrad a ves (140), Vlökovice (140), Kocböi- (?), Kokotov (140)
a Kladeruby (140).

2. Kamyk munitio (48). 1319. Ego Henricusde Kamnik
notum facio . . . quod . . . domino Joanni . . . regi, pro eo
quod- mihi et meis heredibus munitionem Kamnik dictam,
quam construxi et in ipso regno Bohemiae de novo instauravi,
ac omnia alia bona, quae ad praesens teneo, villamque etiam
Czehozticz cum suis pertinentiis, in feudum hereditarium et
jus feudi contulit et donavit ad habendum, tenendum et possi
dendum jure feudi per me et meos heredes, promitto corporaliter
praestito sacramento, exnunc sibi et suis heredibus fidelem va
sallum suum me esse, ipsum quoque et suos heredes ac suc
cessores, res, vitam, honoresque ipsorum pro posse fideliter con
servare et nullatenus quod in detrimentum et periculum sive
dampnum personae vel personarum et honorum sui et suorum
heredum verti posset, aliquid per me aut meos heredes vel per
quemcunque alium contrectare vel modo aliquo machinari, imo
si quis hoc vel aliquid eorum tractare vel procurare voluerit,
quam velocius sensero, sibi et suis heredibus indicare et quid
quid mihi ac meis heredibus sub fide ac reverentia impositum
ab ipso domino meo rege vel suis heredibus fuerit secretum,
fideliter tenere et ipsos toto posse meo adjuvare et eis servire,
quando et quoties indiguerint et nos requisiverint, et generaliter
puram et veram fidelitatem sibi et heredibus suis reddere ac
etiam impertiri.

Datum Pragae.

(Orig. olim archim'. Kai-lat., nunc arch. i. r. Vind. Emi. III. 479.)
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Jan z Dööfna okazal Nam (krali Sigmundovi r. 1454) tyto listy dole
psane: List krale Jana svedöici Peskovi ze Sti'ekova za ves öahostic,
kterauz vzal od nöho, a Jindi'ichovi z Kamyku, na 200 kop gr. a 50 R. g,
(Dat. v Praze XVIII Kal. Febr. 1319). — (Arch. öesky II. str. 454.) - Veri
similiime Kamyk vel Kameyk apud Lovosic.

3. Stiekov (Schreckenstein) castrum(73).1319.Ego
Pesco de Schrekow notum facio . . . quod Joanni regi . . . pro
eo quod mihi ac meis heredibus munitionemSchreckenstein
dictam, quam construxi et in ipso regno Boemiae de novo instau
ravi, ac omnia alia bona, quae ad praesens teneo, in feudum
hereditarium et jus feudi contulit et donavit ad habendum, te
nendum et possidendum jure feodi per me ac meos heredes, pro
mitto (ut in praecendenti diplomate). Et quia ipse dominus meus
rex in recompensam villae Czahosticz,' quam a me recepit, du
centas et quinquaginta sexagenas grossorum denariorum Pragen
sium- dare promisit, promitto modo quo supra, quod solutis mihi
per ipsum vel ex parte sui ipsis ducentis quinquaginta sexagenis,
comparabo et requiram pro ipsis possessiones et bona, quas et
quae ego et heredes mei ab ipso, heredibus et successoribus suis
in regno Boemiae in feudum et jure feudali habebimus et possi
debimus una cum bonis nostris et pro ipsis perpetuo servire
tenebimur, quemadmodum est praemissum.

Datum Pragae.
(Orig. olim arch. Kai-lat., nunc arch. aul. Vinci. — Emler III.-483.)

Jan z Decina okazal Nam (krali Sigmundovi) tyto listy dolepsanez
a) List krale Jana svedöici Peskovi ze Stiekova za ves öahostic, kterouz
vzal od neho, a Jindi'ichovi z Kamyku, na 200 I:. gr. a 50 I:. gr. zapsanych
na maytu v Litomei-icich a v Austi nad Labem. Dat. v Praze XVIII. Kal.
Febr. 1319. 6) Druhy list krale Jana svedöici Peskovi ze Ski-ekova na
Ski'ekov k dedicnemu manstvi i dedicuom budaucim. Dat. XVIII. Kal. Febr.
1319. 0) Tfeti list krale Jana svedcfcf detem nökdy Janovym z Wartem
berka na hrad Ski'ekov a ves Budkov etc. k manstvi a sluzbe. Dat. v Praze
IV. Idus Sept. 1319. d) List cisai-e Karla, potvrzujici SkI-ekova ]: manstvi
a dvoru Svadova Benesovi z Wartemberka a dodicuom jeho, aby z toho
sluzili. Dat. Pragae 1380. :) List krale Vacslava temuz Benesovi a jeho de
dicuom, potvrzujici listuov, ktei'i jsau shoi'ali, na dedicne manstvf Ski-ekova
a dvoru Svadova. Dat. Pragae 1370.

4. Zeberk castrum et Belina civitas (29,49).1327.
Joannes rex: quod cum fideles nostri, Otto et Otto fratres de Lod